
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/245/23 
RADY GMINY BIELICE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Bielice w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                   
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 11a ust. 1, ust. 2, ust. 3a i ust. 5 ustawy  z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 572 z późn. zm.), Rada Gminy Bielice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Bielice w 2023 r.” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bielice 

 
 

Jan Adamski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 3077



 

Załącznik do uchwały nr XXXVII/245/23 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA 
BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY BIELICE W 2023 r.  

 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Bielice w 2023 r. ma zastosowanie do wypełniania przez Gminę Bielice zadań własnych 

polegających na zapewnieniu opieki zwierzętom bezdomnym.  Niniejszy program ma zastosowanie do 

wszystkich zwierząt bezdomnych w rozumieniu ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 572 z poźń. zm.) przebywających na terenie Gminy Bielice.  

 

Rozdział 1  

Cele i założenia programu  

§ 1. Rada Gminy Bielice określa następujące cele gminnego programu przeciwdziałania bezdomności 

zwierząt: 

1) zapewnienie schronienia i opieki bezdomnym zwierzętom domowym i gospodarskim z terenu 

Gminy Bielice; 

2) zapewnienie opieki wolno żyjącym kotom przebywającym na terenie Gminy Bielice; 

3) zmniejszenie populacji zwierząt bezdomnych; 

4) podejmowanie interwencji w sprawach dotyczących traktowania zwierząt niezgodnie                              

z przepisami ustawy; 

5) aktywne poszukiwanie osób chętnych do adopcji zwierząt bezdomnych; 

6) zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom Gminy; 

7) edukacja mieszkańców Gminy w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt. 

 

§ 2. Ilekroć w niniejszym Programie jest mowa o: 

1) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Bielice; 

2) Programie – należy przez to rozumieć „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bielice w 2023 r.”; 

3) Schronisku – należy przez to rozumieć schronisko dla zwierząt pod adresem ul. Komunalnej 12 

w Choszcznie, prowadzone przez Po drugiej stronie Choszczna – Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Choszcznie; 

4) Ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 572 z poźń. zm.). 

 

§ 3. Realizacja Programu odbywa się zgodnie z przepisami Ustawy, w szczególności z zachowaniem 

zasad humanitaryzmu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3077



§ 4. Realizacja Programu przez Gminę odbywa się: 

1) przy wykorzystaniu środków i sił własnych; 

2) na podstawie umów cywilnoprawnych, w zakresie opieki weterynaryjnej i zapewnienia miejsca 

w schronisku dla zwierząt lub w gospodarstwie rolnym; 

3) we współpracy z: 

a) Sołtysami sołectw w Gminie; 

b) społecznymi opiekunami kotów wolno żyjących. 

 

Rozdział 2 

Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku lub w domu tymczasowym 

§ 5. Zapewnienie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Bielice jest realizowane poprzez: 

1) odławianie z terenu Gminy zwierząt bezdomnych, zagubionych, wałęsających się, 

pozostawionych bez opieki właściciela i zapewnienie im domu tymczasowego bądź 

przewożenie ich do Schroniska, z którym Gmina zawarła umowę na przyjmowanie bezdomnych 

zwierząt; 

2) odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Bielice zajmuje się uprawniony do tego 

podmiot gospodarczy na warunkach określonych pomiędzy Gminą a podmiotem, bądź 

odławianie bezdomnych zwierząt następuje we własnym zakresie; po odłowieniu: 

a) na stronie internetowej Gminy oraz tablicach ogłoszeń zostanie wywieszona informacja 

o dacie i miejscu odłowienia wraz z fotografią odłowionego zwierzęcia, 

b) dotychczasowy właściciel ma prawo odebrać odłowione zwierzę. 

3) zapewnienie opieki weterynaryjnej, schronienia i wyżywienia bezdomnym zwierzętom 

wyłapanym na terenie Gminy oraz tym, które utraciły właściciela w przypadku zdarzeń 

losowych (np. śmierć opiekuna), na warunkach określonych umową zawartą pomiędzy Gminą 

a podmiotem prowadzącym działalność; w przypadku bezdomnych zwierząt gospodarskich 

opieka zapewniana jest we wskazanym przez Gminę gospodarstwie rolnym; 

4) prowadzenie opłacanej z budżetu Gminy sterylizacji i kastracji zwierząt, szczególnie zwierząt 

adoptowanych z domu tymczasowego bądź Schroniska; 

5) prowadzenie zabiegów obligatoryjnej sterylizacji i kastracji zwierząt przez Schronisko 

przyjętych pod opiekę oraz zapewnienie im opieki weterynaryjnej przed i po zabiegu; 

6) poszukiwanie nowych właścicieli dla zwierząt bezdomnych przebywających tymczasowo pod 

opieką Gminy poprzez, m.in. zamieszczanie informacji o zwierzętach czekających na adopcję 

na stronie internetowej Gminy Bielice, gminnej tablicy ogłoszeń portalu społecznościowego jak 

również poprzez wypytywanie mieszkańców; 

7) poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizuje również podmiot 

prowadzący schronisko dla zwierząt, poprzez prowadzenie działań zmierzających do 

pozyskania nowych właścicieli zdolnych zapewnić zwierzęciu należyte warunki bytowania; 

8) przyjmowanie zgłoszeń o błąkających się zwierzętach poprzez zgłoszenie w formie ustnej bądź 

pisemnej; zgłoszenie powinno zawierać: 

a) dane osoby zgłaszającej (imię i nazwisko osoby fizycznej lub nazwę jednostki 

organizacyjnej) oraz adres zamieszkania lub siedziby, 

b) numer telefonu lub adres poczty elektronicznej do kontaktu, 

c) wskazanie liczby i rodzaju zwierząt do objęcia opieką, 

d) wskazanie miejsca przebywania zwierzęcia, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3077



e) inne informacje dotyczące zwierzęcia. 

Rozdział 3 

Zapewnienie miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich 

§ 6. 1. W celu zapewnienia miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich wskazuje się gospodarstwo 

rolne w miejscowości Parsów pod adresem Parsów 11, 74-202 Bielice, z którym Gmina zawarła umowę 

na przyjmowanie bezdomnych zwierząt gospodarskich. 

2. Gospodarstwo rolne, o którym mowa w ust. 1, przyjmuje i zapewnia opiekę bezdomnym zwierzętom 

gospodarskim na warunkach określonych umową zawartą pomiędzy Gminą a prowadzącym 

gospodarstwo. 

3. Niehumanitarnie traktowane zwierzęta gospodarskie będą czasowo odbierane właścicielom decyzją 

Wójta Gminy Bielice i przekazywane do gospodarstwa rolnego, o którym mowa w ust. 1.  

 

Rozdział 4 

Opieka weterynaryjna 

§ 7. Opieka weterynaryjna nad zwierzętami jest sprawowana poprzez: 

1) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

wolnożyjących i bezdomnym zwierząt, którą sprawuje Michał Kudawski, prowadzący 

działalność gospodarczą pod firmą „LARUS Michał Kudawski”, pod adresem ul. Łowczych 6, 

70-880 Szczecin; 

2) finansowanie przez Gminę opieki weterynaryjnej w przypadku zwierząt wolnożyjących, 

bezdomnych, jak również tych posiadających właściciela, w przypadku gdy nie jest możliwy 

kontakt z właścicielem, a zwierzę wymaga natychmiastowej pomocy z uwagi na zagrożenie 

jego zdrowia lub życia; właściciel zwierzęcia wymagającego natychmiastowej pomocy z uwagi 

na zagrożenie jego zdrowia lub życia, któremu została zapewniona opieka weterynaryjna 

finansowana przez Gminę, jest zobowiązany do zwrotu kosztów poniesionych z tego tytułu 

przez Gminie. 

 

Rozdział 5  

Opieka nad wolno żyjącymi kotami 

§ 8. 1. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, jest sprawowana poprzez: 

1) przyjmowanie zgłoszeń i zapewnienie opieki rannym i chorym kotom, a po zakończonym 

leczeniu wypuszczenie w miejscu, z którego zostały odłowione; 

2) współpracę z lekarzem weterynarii, z którym Gmina podpisała umowę, prowadzącym gabinet 

weterynaryjny „Cztery Łapy” pod adresem ul. Z. Krasińskiego 85 F, 74-101 Gryfino; 

3) podjęcie niezbędnego leczenia kotów wolno żyjących i pokrycie kosztów leczenia, w przypadku, 

gdy zwierzę wymaga natychmiastowej pomocy z uwagi na zagrożenie jego zdrowia lub życia. 

2. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, sterylizacja i kastracja, sprawowana jest 

przez Gminę w ramach współpracy ze społecznymi opiekunami kotów wolno żyjących.  

 

§ 9. 1. Społecznym opiekunem kotów wolno żyjących na terenie Gminy może zostać osoba pełnoletnia, 

która zarejestruje się jako społeczny opiekun kotów wolno żyjących i sprawować będzie opiekę nad 

wskazaną przez siebie we wniosku o rejestrację populacją kotów nieodpłatnie i wyłącznie na zasadach 

pracy społecznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3077



2. W celu zarejestrowania się jako opiekun społeczny na terenie Gminy Bielice należy złożyć wniosek 

o wpis do rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących w Urzędzie Gminy w Bielicach, 

ul. Niepokalanej 34 74-202 Bielice.  

3. Wzór wniosku o wpis do rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących stanowi załącznik 

nr 1 do Programu. 

4. Wójt Gminy Bielice prowadzi rejestr społecznych opiekunów kotów wolno żyjących, który obejmuje 

takie dane jak imię i nazwisko, adres zamieszkania i telefon kontaktowy, i jest administratorem danych 

osobowych osób, których dotyczą dane zawarte w rejestrze. Klauzula informacyjna o przetwarzaniu 

danych osobowych w związku z prowadzeniem rejestru społecznych opiekunów kotów stanowi 

załącznik nr 2 do Programu. 

 

§ 10. 1. Społeczny opiekun kotów wolno żyjących ma prawo do: 

1) wyznaczania i kierowania kotów na bezpłatne zabiegi sterylizacji/kastracji oraz inne zabiegi 

weterynaryjne w gabinecie weterynaryjnym, o którym mowa w § 8 ust. 1 pkt 2; 

2) zgłaszania zapotrzebowania na karmę dla kotów oraz do otrzymania jej nieodpłatnego 

przydziału. 

2. Zadania społecznego opiekuna kotów wolno żyjących obejmują: 

1) współpracę z Gminą w realizacji Programu; 

2) dokarmianie kotów będących pod jego opieką; 

3) trzymywanie czystości i porządku w miejscu dokarmiania kotów; 

4) zapewnienie kotom, w miarę możliwości, miejsca schronienia, zwłaszcza w okresie zimowym. 

3. Przydział karmy społecznemu opiekunowi kotów wolno żyjących przysługuje w ilości zgodnej ze 

zgłoszonym Gminie zapotrzebowaniem, jednak nie większej niż 0,5 kg na jednego kota w miesiącu. 

Wzór wniosku o przydział karmy stanowi załącznik nr 3 do Programu. 

4. Przydział karmy przysługujący społecznemu opiekunowi kotów wolno żyjących będzie wydawany 

na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego, potwierdzającego jej wydanie opiekunowi. Wzór 

protokołu stanowi załącznik nr 4 do Programu. 

 

Rozdział 6 

Zmniejszenie populacji zwierząt bezdomnych 

§ 11. Zmniejszenie populacji zwierząt bezdomnych realizowane jest poprzez następujące działania: 

1) wykonywanie na koszt Gminy sterylizacji i kastracji zwierząt bezdomnych, przez podmiot do 

tego uprawniony, na podstawie zawartej z Gminą umowy; 

2) współpracę ze społecznymi opiekunami kotów wolno żyjących w zakresie ograniczania ich 

rozrodczości; 

3) bezpłatne usypianie „ślepych miotów” wolno żyjących kocic; 

4) usypianie „ślepych miotów” samic bezpańskich zwierząt odłowionych z terenu Gminy. 

 

Rozdział 9. 

Finansowanie programu 

§ 12. Środki finansowe na realizację Programu ujęte są w budżecie Gminy na 2023 r. w łącznej 

wysokości 16 000,00  i obejmują wydatki na: 

1) utrzymanie Schroniska – 6.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3077



2) odławianie zwierząt- 2.000,00 zł 

3) opiekę weterynaryjną nad zwierzętami wolno żyjącymi – 1.200,00 zł 

4) zakup karmy dla kotów wolno żyjących – 1.000,00 zł 

5) zapewnienie miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym – 

800,00 zł 

6) sterylizację i kastrację – 5.000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3077



Załącznik nr 1 do 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bielice w roku 2023 

 

Bielice, dnia ……………… 

Wniosek 

o wpis do Rejestru Społecznych Opiekunów kotów wolno żyjących na terenie gminy Bielice 

 

Imię i nazwisko społecznego opiekuna kotów 

wolno żyjących 

 

 

Adres zamieszkania, 

Numer telefonu 

 

 

Koty wolno żyjące objęte opieką 
(Podać liczbę i płeć jeśli jest znana) 

 

 

 

 

Miejsce przebywania kotów wolno żyjących 

 

 

 

 

 

1. Oświadczam, iż opiekuję się wskazanymi wyżej zwierzętami. 

2. Zobowiązuję się do poinformowania Gminy Bielice o zmianach podanych wyżej danych, jak również o 

zaprzestaniu udzielania przeze mnie zadeklarowanej pomocy.  

3. W związku ze złożonym przeze mnie wnioskiem będę pobiera/a* / nie będę pobierał/a* karmy dla 

zadeklarowanej liczby wolno żyjących kotów.  

*zaznaczyć właściwe 

4. W związku ze złożonym przeze mnie wnioskiem będę korzystał/a* / nie będę korzystał/a* z form wsparcia 

sterylizacji/kastracji. 

5. *zaznaczyć właściwe 

6.  Oświadczam, że zostałem/am poinformowany, że wysokość przeznaczonych środków na udzielenie ww. 

form pomocy jest uzależniona od wysokości zaplanowanych w budżecie gminy Bielice. 

7. Oświadczam, że zostałem poinformowany o zasadach przetwarzania podanych przeze mnie danych 

osobowych.  

 

 

…………………………………… 

                                                                                                               Podpis  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3077



Załącznik nr 2 do 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Bielice w roku 2023 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

dotycząca przetwarzania danych osobowych osób w ramach prowadzenia Rejestru społecznych 

opiekunów kotów wolno żyjących na terenie Gminy Bielice 

 

Działając na podstawie art. 12 i 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 22016/679 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: „Rozporządzenie”), 

informujemy, że: 

1. Administratorem danych jest Gmina Bielice reprezentowana przez Wójta Gminy Bielice,  

z siedzibą w Urzędzie Gminy Bielice ul. Niepokalanej 34 74-202 Bielice, tel. 91 5644220,  

e-mail: sekretariat@bielice.com.pl 

2. Pana/Pani dane będą przetwarzane na podstawie art. 6/1/a Rozporządzenia oraz w oparciu o art. 

11a ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2022 r., poz.572) 

w celu prowadzenia Rejestru Społecznego Opiekuna Kotów wolno żyjących na terenie gminy 

Bielice. Realizując powyższy cel zbierane będą i przetwarzane dane w postaci imienia  

i nazwiska, danych kontaktowych oraz miejsca przebywania zwierząt.  

3. Posiada Pan/Pani prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, 

usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia 

sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność  
z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

4. Przysługuje Panu/ Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych gdy uzna 

Pan/Pani, iż przetwarzanie danych osobowych Pana/Pani dotyczących narusza przepisy 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

5. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest wymogiem koniecznym, a konsekwencją 
niepodania danych osobowych lub cofnięcia zgody w trakcie realizacji programu będzie 

skutkowało wykluczeniem z udziału w programie. 

6. Dane udostępnione przez Pana/Panią nie będą podlegały udostępnieniu podmiotom trzecim. 

Odbiorcami danych będą tylko instytucje upoważnione z mocy prawa-organy kontrolne, 

podmioty świadczące usługi w zakresie dostarczania korespondencji, sądy, podmioty 

kontrolujące działalność administratora.  

7. Dane udostępnione przez Pana/Panią nie będą podlegały profilowaniu. 

8. Administrator nie ma zamiaru przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub 

organizacji międzynarodowej. 

9. Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane przez okres realizacji  programu oraz następnie 

będą podlegały archiwizacji danych, zgodnie z przepisami o archiwizacji dokumentów, w tym 

rozporządzenia prezesa rady ministrów z dnia 18.01.2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwów zakładowych (Dz.U. z 2011 r., Nr 27, poz. 140). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3077



Załącznik nr 3 do 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Bielice w roku 2023 

 

Bielice, dnia ……………… 

 

Wójt Gminy Bielice 

ul. Niepokalanej 34 

74-202 Bielice 

 

Wniosek o przyznanie bezpłatnej karmy 

w celu dokarmiania wolno żyjących kotów 

 

 

Proszę o przyznanie karmy w celu dokarmiania wolno żyjących kotów, które objęte są moją opieką. 

1. Imię i nazwisko opiekuna społecznego kotów: 

………………………………………………………………………………………….. 

2. Adres zamieszkania opiekuna:  

…………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………….. 

Tel.: …………………………………………………………………………………….. 

3. Zwierzęta zgłoszone do karmienia (liczba) : …………………………………………… 

4. Miejsce przebywania zwierząt: w pomieszczeniu / na zewnątrz*  

5. Ilość potrzebnej karmy: 

…………………………………………………………………………………………    

*niepotrzebne skreślić 

 

……………………………………………. 

Podpis społecznego opiekuna kotów wolno żyjących 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3077



Załącznik nr 4 do 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Bielice w roku 2023 

 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 

Potwierdzający przekazanie i odbiór bezpłatnej karmy dla kotów wolno żyjących 

 

Ja niżej podpisany/a ………………………………………………………………………………….. 

zamieszkały/a ………………………………………………………………………………………… 

potwierdzam odbiór karmy przeznaczonej do dokarmiania wolno żyjących kotów w ilości: 

 

1. ………………. kg, data odbioru: ……………………….., podpis ………………………… 

2. ………………. kg, data odbioru: ……………………….., podpis ………………………… 

3. ………………. kg, data odbioru: ……………………….., podpis ………………………… 

4. ………………. kg, data odbioru: ……………………….., podpis ………………………… 

5. ………………. kg, data odbioru: ……………………….., podpis ………………………… 

6. ………………. kg, data odbioru: ……………………….., podpis ………………………… 

7. ………………. kg, data odbioru: ……………………….., podpis ………………………… 

8. ………………. kg, data odbioru: ……………………….., podpis ………………………… 

 

Oświadczam, że jestem świadomy/a, iż w przypadku nieprzestrzegania zasad organizacji karmienia 

kotów wolno żyjących będących pod moją opieką, w tym karmienia ich w niewłaściwym miejscu, 

przekazania karmy osobom trzecim, niewłaściwego przechowywania karmy, mogę zostać 

wykluczony z dokarmiania wolno żyjących kotów. 

Oświadczam, że otrzymana karma zostanie wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem.  

 

 

……………………………………….                                     ……………………………………… 

Podpis osoby przekazującej                                                         Podpis społecznego opiekuna  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3077


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-25T14:16:39+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




